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Krakow, 28.10.2013 r.

NVIIL.243.12.2013

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych Zamawiajacy informuje o zlozonych zapytaniach do SIWZ w przetargu
nieograniczonym na dostawe skanera plaskiego A0 wraz ze stacja robocza (zestawem
komputerowym) i oprogramowaniem do siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie.
Pytanie 1:

Dotyczy punktu 2.1 LP 4.

Zamawiajacy okresla rozdzielczos¢ optyczna jako 600 DPL. Prosimy o doprecyzowanie czy
zamawiajacemu chodzi o rozdzielczos¢ optyczna 600 x 600 DP1 dla catego obszaru skanowania?
Odpowiedz:

Zamawiajacy okresla rozdzielczos¢ optyczng jako 600 dpi ( 600x600) dla formatu AO

Pytanie 2:

Dotyczy punktu 2.1 LP 13.

Zamawiajacy wymaga, aby skaner posiadat certyfikat CE uzytku w srodowisku pracy. Poniewaz
urzadzenia tego typu nie sa sprzedawane masowo producenci nie wystgpuja o wystawianie tego
typu dokumentéw. Czy Zamawiajacy dopusci deklaracje zgodnosci z normami CE wystawiona
przez producenta urzadzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ztozenie deklaracji zgodnodci z normami CE wystawionej przez producenta
urzqdzenia,

Pytanie 3:

Dotyczy punktu2.1 LP 23.

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato stét podtrzymujacy urzadzenie ale nie precyzuje
jego funkcjonalnosci. Poniewaz istnieje wiele réznych rodzajéw stotéw prosimy o doprecyzowanie
informacji czy Zamawiajacy chce aby stot podtrzymujacy urzadzenie umozliwial zfozenie
urzadzenia do pozycji pionowej i umozliwiat tatwe poruszanie si¢ pomigdzy pomieszczeniami bez
koniecznoéci wzywania serwisu i uzywania narzedzi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby urzqdzenie posiadato stot je podtrzymujgcy. Zamawiajgcy nie wymaga
dodatkowych funkcjonalnosci.

Pytanie 4:

Dotyczy punktu 2.1 LP 24.

Zamawiajacy wymaga aby skaner wyposazony byt w element pokrywa lub szyba ale nie
precyzuje tego zapisu. Poniewaz istnieje wiele réznego rodzaju rozwiazan tego typu prosimy o
doprecyzowanie. Czy zamawiajacy wymaga aby skaner wyposazony byt w rozwiazanie
umozliwiajace skanowanie map i dokumentéw transparentnych bez koniecznosci demontazu lub
montazu dodatkowych urzadzen?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy wymaga aby elementem dociskowym byta pokrywa lub szyba. Zamawiajgcy nie wymaga aby
skaner wyposazony byt w rozwigzanie umozliwiajgce skanowanie map i dokumentow transparentnych bez
koniecznosci demontazu lub montazu dodatkowych urzgdzen.
Pytanie 5:
Dotyczy punktu 2.1 LP 24.
Zamawiajacy wymaga aby skaner wyposazony byt w szybe ale nie precyzuje tego zapisu.
Poniewaz istnieje wiele réznego rodzaju rozwiazan tego typu prosimy o doprecyzowanie. Czy
Zamawiajacy wymaga aby szyba w skanerze umieszczona byla réwno z profilami skanera i nie
byto réznicy migdzy szyba a profilem, przez co urzadzenie bedzie bardziej bezpieczne dla
skanowanych obiektéw, poniewaz nie bedzie powstawata koniecznos¢ zaginania wigkszych
rozmiarow dokumentow?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie wymaga aby szyba w skanerze umieszczona byta réwno z profilami skanera
Pytanie 6:
Dotyczy interfejsu komunikacyjnego i oprogramowania
Zamawiajacy nie precyzuje jaki interfejs komunikacyjny powinien znajdowac sie¢ w skanerze i
jakie oprogramowanie skaner ma by¢ wyposazony sieciowe, lokalne czy oba. Prosze
doprecyzowac czy Zamawiajacy chce aby dostarczony skaner wyposazony byt w
oprogramowanie lokalne, sieciowe czy oba i posiadat fizycznie interfejs TCP/IP lub inny?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie okresla wymagan dotyczqcych interfejsu komunikacyjnego
Pytanie 7:
W punkcie 2.3 SIWZ podano:
,Warto$¢ szacunkowa przedmiotu zamowienia jest nizsza niz kwoty okreslone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP” Uprzejmie prosimy o podanie konkretnej
kwoty, ktéra ma zastosowanie w tym konkretnym przypadku.
Odpowiedz:
Zamieszczona w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamowien publicznych delegacja ustawowa uprawnia
Prezesa Rady Ministréw do okreélenia, w drodze rozporzadzenia, kwoty wartosci zamdéwien oraz
konkurséw, od ktorych jest uzalezniony obowiazek przekazywania ogloszen Urzedowi Publikacji
Unii Europejskiej.
Aktualne rozporzadzenie w tym zakresie weszto w zycie 1 stycznia 2012 roku i okresla nastepujace
progi wartosci zamowien:

130.000 euro ~ dla dostaw lub ustug,

5.000.000 euro — dla robdt budowlanych,
dla zamowien udzielanych przez zamawiajacych z sektora finanséw publicznych, w rozumieniu
przepisow o finansach publicznych, z wylaczeniem uczelni publicznych, panstwowych instytucji
kultury, panstwowych instytucji filmowych, jednostek samorzadu terytorialnego oraz ich zwigzkow,
jednostek sektora finansdéw publicznych, dla ktérych organem zalozycielskim lub nadzorujacym jest
jednostka samorzadu terytorialnego, a takze udzielanych przez zamawiajacych bedacych
panstwowymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadajacymi osobowosci prawney.

200.000 euro — dla dostaw lub ustug,

5.000.000 euro — dla robot budowlanych,
dla zaméwien udzielanych przez zamawiajgcych innych niZ okresleni powyzej z wyjatkiem zamowien
sektorowych oraz zamdéwien w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa.

400.000 euro -~ dla dostaw lub ustug,

5.000.000 euro — dla robot budowlanych,
dla zamdwien sektorowych oraz zamowien w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa
Wartosci zamowien publicznych wskazane w wyzej wymienionym rozporzadzeniu nalezy przeliczad
na walute polska zgodnie z kursem 4,0196 okreslonym w rozporzadzeniu Prezesa Rady Ministrow z

.



dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie $redniego kursu zlotego w stosunku do euro stanowigcego podstawe
przeliczania wartosci zamowien publicznych.
Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity)
Rozporzadzenie Prezesa Rady Ministrow z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie kwot wartogci
zamowien oraz konkursoéw, od ktérych jest uzalezniony obowiazek przekazywania ogloszent Urzedowi

Publikacji Unii Europejskiej

Rozporzadzenie Prezesa Rady Ministrow z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie sredniego kursu
ztotego w stosunku do euro stanowigcego podstawe przeliczania wartosci zamdwiert publicznych

W tym przypadku wartosé¢ szacunkowa przedmiotu zamdwienia jest nizsza niz 522 548 PLN.
Pytanie 8:
Skaner Fenix 8000 zapewnia obszar skanowania 800 mm x 1000 mm.
Czy zamawiajacy dopuszcza taka nieznaczng zmiang obszaru skanowania na obszar jak wyzej?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza mniejszego obszaru skanowania niz petny format A0 (1189x841 mm)
Pytanie 9:
Skaner Fenix 8000 zapewnia szybkos¢ skanowania przy rozdzielczosci 300 dpi na ok. 40 sek.
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang szybkosci skanowania na szybkosé jak wyzej?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany szybkosci skanowania na szybkosé podang powyzej.
Pytanie 10.
Skaner Fenix 8000 dostarczany jest wraz z komputerem sterujacym oraz oprogramowaniem
zapewniajacym sterowanie urzadzeniem. Jednakze dostarczane oprogramowanie, Fenix 2012, jest
przystosowane do pracy w srodowisku Windows XP.
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane platformy komputera sterujacego na srodowisko Windows XP?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany platformy komputera sterujqcego na srodowisko Windows XP.
Pytanie 11:
W ogloszeniu o przetargu zamawiajacy okresla termin realizacji na dzien 15 grudnia 2013.
Skaner Fenix 8000 jest indywidualnie konstruowany na kazde konkretne zaméwienie klienta i prace
konstrukcyjne moga rozpoczaé si¢ dopiero po otrzymaniu wiazacego zaméwienia. Czas produkcyjny
urzadzenia wynosi ok. 6-9 miesigcy. Dlatego zamoéwienie moze by¢ przez nas zrealizowane w terminie
ok 270 dni od daty podpisania umowy.
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane terminu realizacji zamdwienia na 270 dni liczac od daty
udzielenia zamdwienia?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamowienia na 270 dni liczqc od daty udzielenia
zamowienia
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